



تاریخ	۲۵
آذر	۱۴۰۳
یکشنبه	

مدیرکل امور مالیاتی استان فارس اعلام کرد: مودیان مالیاتی می‌توانند برای بهره‌مندی از حداکثر بخشودگی جرائم، تا ۲۶ آذرماه نسبت به پرداخت یا ترتیب پرداخت بدهی ابرازی مالیات بر ارزش افزوده دوره بهار و تابستان سال ۱۴۰۳ اقدام نمایند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان فارس حمیدرضا منتظری گفت: مؤدیان توجه داشته باشند که در صورت عدم پرداخت یا ترتیب پرداخت بدهی مالیات بر ارزش

مدیرکل امور مالیاتی استان فارس خبر داد؛ بهره‌مندی از حداکثر بخشودگی جرائم مالیاتی تا ۲۶ آذرماه

افزوده دوره‌های بهار و تابستان ۱۴۰۳ تا تاریخ ۲۶ آذرماه، از ابتدای دی ماه سال جاری بخشودگی جرائم مالیاتی به میزان قابل‌توجهی کاهش خواهد یافت. مودیان که تا تاریخ ۲۶ آذرماه نسبت به پرداخت یا ترتیب پرداخت بدهی مالیات بر ارزش افزوده دوره‌های بهار و تابستان ۱۴۰۳ اقدام ننموده باشند، جرائم مالیاتی قابل بخشش در هر دوره یا سال و منابع مالیاتی (عملکرد، حقوق، تکلیفی و ارزش افزوده) این مودیان حداکثر تا ۲۵ درصد قابل بخشودگی خواهد بود.

از ۲۶ آذرماه در شهر شیراز رقم می‌خورد؛

اعمال جریمه ۲۵۰ هزار تومانی

در مسیر خطوط ویژه شهری



معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز و داریوش اکبری رئیس پلیس راهور شهر شیراز اعلام کردند: با نصب و راه‌اندازی ۱۲ سامانه هوشمند ثبت تخلف رانندگی در مسیر خطوط ویژه شهری، به ازای هر بار تردد خودروهای غیرمجاز در این مسیر از ۲۶ آذرماه، جریمه ۲۵۰ هزار تومانی برای خودرو لحاظ خواهد شد.

خطوط ویژه اتوبوس و تاکسی در مسیرهای شرق به غرب و غرب به شرق بلوار زند، ضلع جنوب به شمال خیابان پیروزی، شمال به جنوب خیابان مشیر فاطمی، جنوب به شمال خیابان قآنی قدیم، مسیر شرق به غرب خیابان لطفعلی‌خان زند، جنوب به شمال خیابان حضرتی و غرب به شرق خیابان قصردشت ممنوع شده و مشمول جریمه می‌گردد.

رئیس پلیس راهور شهر شیراز نیز ضمن هشدار به رانندگان گفت: شیراز، هادی شه‌دوست شیرازی ضمن اعلام نصب و راه‌اندازی ۱۲ سامانه هوشمند ثبت تخلف رانندگی و اقدامات سخت‌گیرانه در مسیر تردد خطوط ویژه شهر شیراز عنوان کرد: با فعال شدن سامانه‌های هوشمند ثبت تخلف رانندگی در مسیر خطوط ویژه شهری از ۲۶ آذرماه و همزمان با روز ملی حمل‌ونقل، خودروهای غیرمجاز در مسیرهای خط ویژه اعمال جریمه می‌شوند.

هادی شه‌دوست شیرازی با اشاره به اینکه برخی رانندگان مختلف بدون توجه به حقوق مردم و رانندگان اقدام به عبور از خط ویژه می‌کنند و ضمن ارتکاب تخلفات رانندگی تصادفات ناگوار را به وجود می‌آورند، افزود: به‌منظور کاهش حوادث و حفظ حقوق شهروندان از این پس تردد خودروهای شخصی در

اجازه تردد در مسیر خط ویژه را ندارند و مشمول جریمه خواهند شد.

وی گفت: ثبت تخلف و صدور قبض جریمه بابت تردد غیرمجاز در خطوط ویژه توسط سامانه‌های هوشمند به‌صورت شبانه‌روزی انجام می‌شود لذا شهروندان محترم باید از تردد در مسیرهای مذکور خودداری کنند.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس خبر داد؛

تأمین آب شرب ۳۸۰ روستای محروم

در ۲۰ شهرستان فارس

مدیرعامل شرکت آبفا فارس گفت: با همت قرارگاه سازندگی بسیج امام حسن مجتبی (ع) و با اجرای ۴۶ پروژه آبرسانی در سه سال گذشته، ۳۸۰ روستای محروم فارس در ۲۰ شهرستان، از نعمت آب شرب سالم بهره‌مند شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا فارس علی شیبانی در تشریح این خبر اظهار کرد: در قالب پروژه‌های محرومیت‌زدایی جهاد آبرسانی طی سه سال گذشته، ۳۵۵ کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع آب و حف، تجهیز ۳۸ کف‌شکنی ۳۸ حلقه چاه در قالب ۴۶ پروژه محرومیت‌زدایی اجرا شده است که ۳۸۰ روستای محروم فارس در ۲۰ شهرستان از مزایای آن منتفع گردیده‌اند.

مدیرعامل آبفا فارس با بیان اینکه سال‌جاری، سال پرکاری در حوزه تأمین آب شرب در استان بوده است، گفت: با برنامه‌ریزی مدون و کار مضاعف، تلاش شد تا مشکلات ناشی از کم‌آبی در شهرها و روستاهای استان مدیریت شود و تلاش‌های صورت گرفته تاکنون به نتیجه رسیده و وضعیت خوبی را در این خصوص شاهد هستیم.

وی افزود: علاوه بر ذخایر آبی سدها، چشمه‌ها، قنات‌ها، بخش عمده‌ای از آب شرب مردم استان فارس از طریق چاه‌های آب شرب تأمین می‌شود که بروز خشکسالی‌های سنواری سالانه منجر

استاندار فارس گفت: طولانی شدن مدت زمان اجرای پروژه‌ها علاوه بر بروز مشکلات فنی و تخصصی در طول مدت اجراء، از جنبه حقوقی نیز در روند اجرای طرح‌ها اختلال ایجاد می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، حسینعلی امیری در جلسه مشترک استانداران فارس، خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد با هوشنگ بازوند، معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت مادر تخصصی ساخت و توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل کشور که به منظور بررسی آخرین روند عملیات اجرایی بزرگراه شیراز - اهواز برگزار شد، اظهار داشت: شرکت مادر تخصصی ساخت و توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل کشور یکی از مهم‌ترین سازمان‌های دولتی است که نقشی اساسی در توسعه کشور بر عهده دارد و با حضور دکتر بازوند در رأس مدیریت این شرکت که از مدیران باتجربه و توانمند کشور است، این نقش مفیدتر و اثرگذارتر خواهد بود.

وی بیان داشت: مسیرهای ارتباطی از جمله اصلی‌ترین و مهم‌ترین زیرساخت‌های توسعه کشور هستند و بر همین اساس بهره‌برداری هرچه سریع‌تر از طرح‌های خطوط راه، راه‌آهن و هوایی موجب رونق بیشتر در توسعه همه جانبه ملی و استانی خواهد شد.

نماینده عالی دولت چهاردهم در استان فارس هدف‌گذاری نهایی پروژه بزرگراه شیراز - اهواز را اتصال دو کشور همسایه ایران و عراق دانست و تأکید کرد: کشور عراق از کشورهای بازار هدف برای فروش محصولات مختلف تولیدی به ویژه تولیدات کشاورزی و باغی و ساختمانی استان فارس و همچنین درگاه ورودی کالاهای مورد نیاز کشور است که تکمیل و بهره‌برداری هر چه سریع‌تر بزرگراه شیراز - اهواز می‌تواند اقدام مهمی در جهت رونق بیشتر مرادوات تجاری استان‌های فارس، خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد و حتی سایر استان‌ها بین دو کشور جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عراق باشد. امیری یادآور شد: افزایش تردد ساکنین سه استان فارس، خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد و همچنین بخش قابل‌توجهی از تردد زائرین اربعین حسینی مربوط به مناطق و همسایگان شرقی کشور از مسیر بزرگراه شیراز - اهواز در سال‌های اخیر، اهمیت تکمیل و بهره‌برداری هرچه سریع‌تر این پروژه را دوچندان و حائز اهمیت کرده است.

وی با تأکید بر این موضوع که عبور یک پروژه راهسازی از یک منطقه گاهی موجب می‌شود برخی از افراد سودجو به دنبال کسب منافع غیرقانونی و زیاده‌خواهی حاصل از تملک اراضی مسیر توسط

استاندار فارس تأکید کرد:

انجام برنامه‌ریزی و اجرای پروژه‌های عمرانی براساس منافع ملی و استانی



دولت باشند، خاطرنشان کرد: در دوران خدمت در استان‌های مختلف شاهد بوده‌ام که اعتبارات برخی پروژه‌ها به دلیل طولانی شدن زمان عملیات اجرایی و سودجویی برخی افراد، چندین بار از سوی دولت اختصاص می‌یافت که به دلیل سوءاستفاده سودجویان حتی اهالی منطقه اجرای عملیات نیز از هزینه آن اعتبارات منتفع نمی‌شدند.

***تملک اراضی و تأمین اعتبار پیش‌نیاز برنامه‌ریزی و اجرای پروژه‌ها** استاندار فارس در ادامه خواستار فعال‌سازی و تسریع در اجرای قطعه‌حدافاصل شیراز تا بهبهان از پروژه بزرگراه شیراز - اهواز شد و گفت: تملک اراضی مسیر و همچنین تأمین اعتبارات لازم برای اجرای پروژه‌ها، اولویت و پیش‌نیاز برنامه‌ریزی و اجرای هر طرح عمرانی است.

در این نشست معاونین هماهنگی امور عمرانی استانداری‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد، چند تن از مدیران شرکت مادر تخصصی ساخت و توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل کشور و پیمانکاران پروژه بزرگراه در دست احداث شیراز - اهواز گزارشی از آخرین وضعیت عملیات اجرایی این طرح به طول ۵۴۰ کیلومتر که ۳۳۰ کیلومتر آن در حوزه راه‌های استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد و ۲۱۰ کیلومتر نیز در استان خوزستان قرار دارد، ارائه کردند و در ادامه معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت مادر تخصصی ساخت و توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل کشور در مورد ریزینی و پیگیری به منظور تأمین اعتبار لازم از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور برای تکمیل پروژه قول مساعد داد. همچنین مقرشد برنامه زمانبندی تسریع در عملیات اجرایی این پروژه در جلسه آتی که با حضور دست‌اندرکاران اجرایی این طرح در استان‌های فارس، خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد، به میزبانی استانداری فارس برگزار خواهد شد، تهیه و ارائه شود.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس؛

۱۳ هزار ۵۰۰ واحد مسکن روستایی و شهری فارس آماده افتتاح است



مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس از آمادگی استان برای بهره‌برداری ۱۳ هزار ۵۰۰ واحد نهضت مسکن روستایی در سطح استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن استان فارس علیرضا حمیدی در سی و پنجمین نشست شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان فارس که به میزبانی بنیاد مسکن استان برگزار شد با تقدیر از همراهی همه اعضای شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان فارس از آمادگی این استان برای افتتاح ۱۳ هزار ۵۰۰ واحد مسکن روستایی خبر داد و اضافه کرد: ۳۰۰ کیلومتر آسفالت معابر روستایی نیز با عرض ۱۰ متر با مشارکت بنیاد مسکن

عمرانی و زیر بنایی در حوزه مسئولیت ارائه دادند. سی و پنجمین جلسه شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان فارس به میزبانی بنیاد مسکن فارس همچنین با گزارشی از مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همراه شد، مدیرکل فرودگاه‌های استان، مدیر شرکت هواپیمای جمهوری اسلامی ایران (هما) فارس در این نشست بر لزوم تکمیل طرح‌های در دست احداث تأکید و گزارشی از طرح‌های زیر بنایی در حوزه مسئولیت ارائه دادند.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس؛

کشف و جمع‌آوری بیش از ۴۲۰۰ فقره انشعاب غیرمجاز از ابتدای سال جاری تاکنون



مدیرکل فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در جلسه کارگروه مبارزه با انشعاب غیرمجاز رمز دارایی گفت: در قالب ۱۴ مگاپروژه برای کاهش ناترازی برق و گذر از اوج بار ۱۴۰۴، از ابتدای سال جاری تاکنون در حوزه فعالیت شرکت توزیع نیروی برق استان فارس بیش از ۴۲۰۰ فقره انشعاب (اتصال) غیرمجاز کشف و جمع‌آوری شده‌اند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس علیرضا اسکندری، جمع‌آوری و امحای دستگاه‌های استخراج کننده (مایزر) رمز دارایی‌های غیرمجاز را یکی از اولویت‌های اساسی این شرکت در راستای عبور از اوج بار ۱۴۰۴ عنوان کرد و اظهار داشت: از سال ۱۳۹۸ تاکنون ۵۵۶۱ دستگاه غیرمجاز استخراج رمز دارایی از ۴۵۲ مرکز غیرمجاز کشف و شناسایی شده‌اند.

وی با بیان اینکه فرایند امحاء با هدف جلوگیری از بازگشت دستگاه‌های غیرمجاز استخراج رمز دارایی به چرخه فعالیت مجدد مطابق با شیوه‌نامه سازمان امور تملیکی انجام می‌گیرد، اظهار داشت: در راستای جلوگیری از آسیب‌رسانی به تأسیسات و شبکه‌های برق استان و صیانت از برق مستمر و مطمئن برای مشترکان، فرایند امحاء انجام می‌شود که در همین راستا تاکنون ۶۲۰۰ دستگاه غیرمجاز استخراج رمز دارایی در سطح استان فارس امحاء شده‌اند.

این مقام مسئول یادآور شد: عملکرد بسیار خوب شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در زمینه کشف و امحای رمز دارایی‌ها در حوزه فعالیت این شرکت سبب شد تا استان فارس در فرایند امحای دستگاه‌های غیرمجاز استخراج کننده رمز دارایی در ۶ ماهه نخست سال جاری موفق به کسب رتبه برتر و اول در بین کل شرکت‌های سراسر کشور گردد.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق

صفحه	۴
شماره	۴۰۸۸
سال	سی ام

خبر



معاون خدمات مشترکین توزیع برق شیراز اعلام کرد؛

پرمصرف‌ها منتظر قبض‌های میلیونی برق باشند

برق مصرف کرده باشد).

برق شیراز، شهروندان و مشترکین را به مصرف بهینه برق دعوت کرد و نسبت به مصرف بی‌رویه برق هشدار داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع برق شیراز، محمدمهدی صفی اظهار داشت: تعرفه‌های مصرف برق پلکانی است، هرچه قدر شتاب در مصرف برق افزایش یابد در پله‌های مختلف نرخ‌ها نیز افزایش

معاون خدمات مشترکین توزیع برق شیراز تصریح کرد: علاوه بر آن اگر مشترکی در فصل سرد سال در مناطق عادی بالاتر از ۲۰۰ کیلووات مصرف کند برای مصرف تا سطح الگو ۲۱۹۹ ریال (۲۹ درصد هزینه تأمین برق) و برای ۱۱ کیلووات بالاتر از الگو نیز یک و نیم برابر هزینه تأمین یعنی ۱۱ هزار و ۳۱۳ ریال به ازای هر کیلووات پرداخت خواهند کرد.

برق مصرف کرده باشد: اگر یک مشترک در شیراز در فصل سرد که الگوی مصرف ۲۰۰ کیلووات ساعت

است، اقدام به مصرف ۴ برابر بیشتر از الگو کند مشمول قبض برق ۲ میلیون تومانی می‌شود و این بدین معنی است که هزینه قبض برق مشترکان یا مصرف بیش از دو و نیم برابر الگو تا ۵ برابر هزینه تأمین برق افزایش می‌یابد.

معاون خدمات مشترکین توزیع برق شیراز با بیان اینکه تنها حدود ۲ درصد از مشترکان مصرفی بیش از دو و نیم برابر الگو دارند گفت: متأسفانه همین ۲ درصد حدود ۱۰ درصد بار شبکه را به خود اختصاص می‌دهند و باید حدود ۵ برابر هزینه تأمین برق را به ازای هر کیلووات ساعت مصرف برق مازاد پرداخت یک دوره ۲ ماهه ۲۰۰ کیلووات

معاون بازرسی اداره کل صمت فارس خبر داد؛

کشف ۲۰۳ میلیارد تخلف صنفی

در طرح نظارتی ویژه شب یلدا



معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان اداره کل صمت فارس از اجرای طرح ویژه نظارتی شب یلدا و روز مادر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل صمت فارس، مهدی حسینی گفت: باتوجه به اینکه امسال شب یلدا و روز مادر تقریباً همزمان شده است بنابراین طرح نظارتی شب یلدا و روز مادر را با هم و با همکاری بازرسان اتاق اصناف، سازمان جهاد کشاورزی و بسیج اصناف اجرا می‌کنیم و اجرایی

این طرح از ۱۵ آذرماه جاری آغاز و تا سوم دی ماه ۱۴۰۳ ادامه دارد. وی گفت: صنوف هدف اجرایی این طرح آجیل و خشکبار، قنادی، میوه و تره‌بار، عمده‌فروشان مواد غذایی، خرازان، پوشاک و گل‌فروشان است.

حسینی اظهار داشت: تاکنون در اجرای طرح ویژه نظارتی شب یلدا، ۲۰۳ میلیارد ریال تخلف از صنوف مشمول این طرح کشف شده است.

به گفته وی، از ابتدای اجرای این طرح تاکنون ۸۱۷ بازرسی از صنوف یادشده به‌عمل آمده که طی آن ۱۷۵ واحد متخلف شناسایی و برای آنها پرونده تخلف به ارزش ۲۰۳ میلیارد ریال تشکیل و برای طی مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی ارسال شده است.

معاون بازرسی اداره کل صمت فارس افزود: پیش از آغاز اجرای طرح، جلسات لازم با اتحادیه‌های صنوف یادشده برگزار و قرار شد آنها با اعضا خود اتمام حجت لازم را داشته باشند از تمام صنوف و تولیدی‌های مرتبط تقاضا دارم با رعایت حال مشتریان نسبت به درج قیمت بر روی کالا، صدور فاکتور

این مقام مسئول از مردم خواست، در صورت مشاهده هرگونه تخلف موارد را از طریق تلفن ۱۲۴ و یا ۳۲۳۲۰۰۰۰ اطلاع دهند تا در اسرع وقت مورد بررسی بازرسان این اداره کل قرار گیرد.

لازم به توضیح است کلیه مراکز صنوف یادشده برگزار و قرار شد آنها با اعضا خود اتمام حجت لازم را داشته باشند از تمام صنوف و تولیدی‌های مرتبط تقاضا دارم با رعایت حال مشتریان نسبت به درج قیمت بر روی کالا، صدور فاکتور